
نماد پرسپولیس 
باز شد

نماد معاملاتی شرکت پرسپولیس 
۱، دیروز  با نماد پرسپولیسح
چهارشنبه نهم شهریور ۱۴۰۱ برای 
اولین بار در تابلوی نارنجی بازار 
پایه فرابورس ایران به‌صورت 
تا  شد  ز  با ظ  محفو  - ز مجا
معامله‌گران برخط و غیربرخط 
به‌صورت همزمان طی دوره ثبت 
سفارش اقدام به سفارش خرید 

یا فروش کنند.
گفتنی است فرایند پذیره‌نویسی 
باشگاه پرسپولیس در اسفند 
سال گذشته انجام شد. بر 
این اساس پذیره‌نویسی تعداد 
یک میلیارد و ۳۴ میلیون و 
ز  ا ۵۶۷ سهم  ر و  ۸۴۰ هزا
سهام شرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس )سهامی عام( در 
نماد معاملاتی )پرسپولیسح 
۱( ناشی از سلب حق‌تقدم به 
روش ثبت سفارش در تابلو 
نارنجی بازار پایه فرابورس ایران 

صورت گرفت.
سهامدارانی که قصد دارند 
میزان سهم خود را افزایش 
که  نی  ا ر ا د ا هو یا  هند  د
می‌خواهند در زمره سهامداران 
قرار بگیرند، می‌توانند از این 

فرصت استفاده کنند.

 
استقبال عجیب 
هواداران خانم

ل  ۱۳۹۷ و فینا بان  آ  ۱۹ ز  ا
لیگ قهرمانان آسیا تا دیروز 
هواداران خانم پرسپولیسی در 
حسرت حضور در بازی‌های 
تیم محبوب‌شان بودند هر چند 
در بخش عمده‌ای از این زمان 
به خاطر کرونا، آقایان هم به 

ورزشگاه نرفتند.
دیروز تعداد زیادی هوادار خانم 
پرسپولیسی از چند ساعت قبل 
از بازی در مقابل گیت ورودی 
مشخص شده تجمع کردند 
در حالی که خیلی از آنها بلیت 
نداشتند. گفته می‌شد سایت 
بلیت فروشی تنها 5 دقیقه باز 
بوده و فقط 200 بانو موفق شده 

بودند بلیت بخرند.
به همین خاطر بعد از ظهر 
دیروز و چند ساعت مانده به 
بازی، باشگاه پرسپولیس بیانیه 
داد که بانوان بدون بلیت به 
ورزشگاه نروند که فایده‌ای هم 

نداشت.

 اولین برد
 اولین پاداش

فصل قبل بازیکنان پرسپولیس 
شاکی بودند که عاوه بر 
ن  ی‌شا د ا رد قرا ت  لبا مطا
طلب‌شان بابت پاداش بردها 
پرداخت نمی‌شود. این اتفاق 
در شرایطی رخ داد که در 
مقطعی از فصل بازیکنان و 
مربیان پاداش چیزی بیش از 
10 پیروزی را طلب داشتند اما 
به نظر می‌رسد امسال قضیه 

فرق می‌کند.
ز  و ر لیس  سپو پر ه  شگا با
سه‌شنبه پاداش پیروزی مقابل 
آلومینیوم اراک را به بازیکنان 
و کادر فنی این تیم پرداخت 
کرد تا سرخپوشان با روحیه 
مضاعف به مصاف صنعت 

نفت آبادان بروند.
به نظر می‌رسد درویش سعی 
دارد با پرداخت پاداش‌ها 
بلافاصله بعد از هر پیروزی 
هم به تیم روحیه بدهد هم 
طلب بازیکنان و کادر فنی از 

باشگاه را سنگین نکند.

 zخبر

پنجعلی کاپیتان اسبق پرسپولیس و تیم 
ملی در رابطه با شرایط پرسپولیس و 
انتخاب جدید رئیس فدراسیون صحبت 
کرده و از شرایط انتخاب مجدد رئیس 
فدراسیون فوتبال به‌شدت گلایه داشت.

 
باز هم رئیس سابق فدراسیون به 
کارش بعد از چند سال بازگشت. 

در این رابطه چه نظری دارید؟
 به هر حال بعد از دو سال و اندی دوباره 
رئیس قبلی انتصاب شد و من حضور 
مجدد رئیس سابق را بعد از کارهایی 
که انجام داده بود و مشکلاتی که به 

وجود آورده بود تصمیمی فراتر از مجمع 
می‌دانم و فکر می‌کنم از قبل جناب 
رئیس انتصاب شده بودند و تصمیمات 
از قبل در مورد ایشان گرفته شده بود.

اما رئیس جدید گفته که 
گذشته‌ها را باید فراموش کرد!

 ایشان بیماری قلبی داشتند اما دوباره 
برگشتند و من نمی‌دانم بعد از کارهایی 
که انجام دادند دوباره می‌خواهند برای 
فوتبال ما معجزه انجام دهند که دوباره 
مهم‌ترین پست فوتبال این مملکت 

را گرفتند.
تیم ملی و شرایط این تیم هم در 

آستانه بازی‌های جام جهانی با 
انتخاب جدید ملتهب نمی‌شود؟

 تیم ملی ما در آرامش داشت کارش را 

انجام می‌داد اما بعد از اینکه بحث انتخاب 
سرمربی و رئیس فدراسیون جدید مطرح 
شد در تیم ملی چند دستگی به وجود آمد 
و آرامش را از بازیکنان و کادر فنی تیم ملی 
گرفت به همین دلیل من فکر می‌کنم 
این مسأله موجب خوشحالی حریفان ما 
می‌شود و متأسفانه انتصابی که انجام شد 
دوباره به مشکلات فوتبال ما و در رأس 
آن تیم ملی لطمه خواهد زد و شرایط تیم 
ملی کشورمان را که ویترین فوتبال ایران 

است به‌شدت ملتهب خواهد ساخت.
از تیم ملی جدا شویم و به 

پرسپولیس بپردازیم. شرایط دو 
مهاجم جدید پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
لوکادیا مهاجم خوب با توانایی بازی با دو 

پا است که حتماً می‌تواند به پرسپولیس 
کمک کند اما چون مدتی بازی نکرده 
حتماً زمان بیشتری می‌خواهد تا به 
لحاظ بدنی آماده شود. من فکر می‌کنم 
مهاجم هلندی خیلی به پرسپولیس کمک 
خواهد کرد اما شاید دو سه بازی دیگر 
زمان بخواهد تا لوکادیا را خیلی آماده 
در خدمت پرسپولیس و خط حمله تیم 

داشته باشیم.
در رابطه با دیاباته و جذب این 

بازیکن چه نقد فنی دارید؟
 بعضی‌ها فقط سن این بازیکن را ملاک 
قرار می‌دهند اما به نظرم سن فاکتور 
خیلی تعیین‌کننده‌ای نیست و به آمادگی 
بدنی دیاباته بستگی دارد به همین دلیل 
با تجربه و شناختی که دیاباته از فوتبال 

ایران دارد حتماً این مهاجم می‌تواند در 
پرسپولیس موفق باشد و زود با تیم آداپته 

شده و به خط حمله کمک کند.
در رابطه با حضور بانوان در 

ورزشگاه آزادی و تماشای بازی دو 
تیم سرخابی چه نظری دارید؟

 بانوان باید در ورزشگاه‌ها حاضر 
می‌شدند و این حق مسلم آنها بود. 
حضور بانوان باید زودتر از اینها در 
ورزشگاه‌ها شکل عملی به خود 
می‌گرفت چون خانم‌ها هم بخش 
مهمی از جامعه ما هستند و باید نگاه 
مساوی به آنها داشت. مسلماً حضور 
خانم‌ها موجب بهتر شدن فضای 
ورزشگاه‌ها می‌شود و به شرایط و 
سالم‌سازی سکوها کمک می‌کند. 

 پنجعلی: تاج می‌خواهد معجزه کند؟ 

سن دیاباته باید ملاک جذب او باشد

 zمصاحبه

کاپیتان پرسپولیس در دو بازی ابتدایی فصل دیروز برای دومین بار پیاپی 
بازی را از روی نیمکت شروع کرد.کمال البته در دو بازی ابتدایی بد کار نکرده 
بود اما قربانی شرایط بد تیم در فاز حمله شد. در بازی قبل یحیی با یک 
هافبک دفاعی بازی کرد، سرلک پشت نفرات هجومی به میدان رفت که 
گل هم زد. با توجه به نتیجه برد با این سیستم باز هم کمال بیرون نشست 

تا امید عالیشاه بازوبند کاپیتانی را به بازو ببندد.

باشگاه پرسپولیس به خاطر تغییر ساعت بازی از هوادارانش عذرخواهی کرد. 
باشگاه در بیانیه‌ای اعلام کرد این بازی قرار بوده ساعت 19:30 دقیقه برگزار 
شود اما به خاطر تداخل زمانی با بازی حساس تیم ملی والیبال مقابل هلند 
در جام جهانی، باشگاه موافقت کرده که یک ساعت زودتر دیدار با صنعت 
نفت برگزار شود. باشگاه پرسپولیس به خاطر اینکه هواداران مجبور شدند 

نیمه اول بازی را زیر آفتاب گرم تهران تماشا کنند از آنها عذرخواهی کرد.

 در پی جدایی تمیروف، باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به سازمان 
خصوصی‌سازی و بورس رقم فسخ قرارداد این باشگاه با مهاجم ازبکستانی 
خود را اعام کرد. براین اساس باشگاه پرسپولیس برای پایان همکاری 
با تمیروف ۵۳ هزار و ۵۰۰ دلار به این بازیکن پرداخته است. البته این 
کل مبلغ پرداختی به مهاجم ازبک نیست. باشگاه با پرداخت این مبلغ 

قرارداد یک سال و نیمه او را به مبلغ 170 هزار دلار تسویه کرده است.

کمال کامیابی‌نیا باشگاه پرسپولیس شیرزود تمیروف

دومین نیمکت‌نشینی عذرخواهی از هواداران  170هزار دلار برای یک گل!
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گویا به شکل معجزه‌آسایی دوباره 
به زندگی برگشتید!

بله دو شب پیش به حالت کما رفتم و 
وضعیت خطرناکی پیدا کرده بودم. چند 
ساعتی هم بی‌هوش بودم اما با دعایی 
که پشتم بود دوباره به زندگی برگشتم. 
در این رابطه واقعاً باید از عزیزانی که 
مرا همراهی کردند اعم از پیشکسوتان 
و دوستانم تشکر ویژه‌ای داشته باشم 
که مرا مورد مهر و محبت خودشان 

قرار دادند.
به عنوان مهاجم سابق پرسپولیس 

در رابطه با لوکادیا چه نظری دارید؟
لوکادیا مهاجم خوبی است و رزومه قابل 
احترامی دارد. او به زمان نیاز دارد و با 
حرکات خیلی خوبی که با وجود اضافه 
وزن از خودش نشان داد، به نظرم 
کمی زمان بگذرد حتماً می‌تواند به 
شرایط ایده‌آل برسد و مشکل گلزنی 

پرسپولیس را حل کند.
در رابطه با دیاباته و حضورش 

در پرسپولیس که بزودی محقق 
می‌شود چه نقد فنی‌ای دارید؟

دیاباته بازیکن بدی نبود و در استقلال 
خوب کار کرد اما او در قطر کارنامه 
خیلی درخشانی نداشت به همین دلیل 
در خصوص حضور او در پرسپولیس 

باید با تأمل حرف زد. وضعیت آمادگی 
جسمانی‌اش با توجه به شرایط سنی‌ 
که دارد در پرسپولیس تعیین کننده 
خواهد بود، ضمن اینکه اصولاً قطری‌ها 
هم بازیکن خوب را به راحتی از دست 

نمی‌دهند.
چرا هافبک‌های پرسپولیس با وجود 

قوی بودن به عنوان پاسور هنوز 
نتوانسته‌اند موقعیت‌های زیادی 

برای مهاجمان بسازند؟
من فکر می‌کنم همه هافبک‌های 
پرسپولیس بازیکنان خیلی خوب و 
تکنیکی‌ای هستند اما مشکل اینجاست 
که هنوز با یکدیگر خوب هماهنگ 
نشده‌اند و حتماً چندی دیگر با بالاترین 

راندمان کاری برای مهاجمان تیم 
بیشترین موقعیت را می‌سازند.

در رابطه با تیم‌های مدعی و شانس 
قهرمانی پرسپولیس در این جمع 

چه نظری دارید؟
هنوز برای اظهارنظر در مورد قهرمانی زود 
است اما به نظرم شخصیت قهرمانی 
پرسپولیس بالاتر از بقیه مدعیان است 
ضمن اینکه تیم‌هایی مانند سپاهان و 
استقلال هم تیم‌های خوبی دارند که 

نمی‌توان از کنار آنها به راحتی رد شد.
در رابطه با تغییراتی که در ریاست 

فدراسیون و صحبت‌هایی که در 
رابطه با تغییر احتمالی سرمربی تیم 

ملی وجود دارد چه نظری دارید؟

با اتفاقاتی که در خصوص ریاست 
فدراسیون قبلی به وجود آمده بود، من 
نمی‌دانم ایشان دوباره چطور به پست 
ریاست بازگشتند. در رابطه با سرمربی 
تیم ملی هم فکر می‌کنم باید اسکوچیچ 
در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی 
بنشیند چون در زمانی سخت که کسی 
مسئولیت سرمربیگری تیم ملی ما 
را قبول نمی‌کرد و ما با یک مساوی 
هم به جام جهانی راه پیدا نمی‌کردیم 
مسئولیت تیم ملی را قبول کرد. از این‌رو 
حق اسکوچیچ است که روی نیمکت 
تیم ملی بنشیند و با توجه به زمانی که 
تا جام جهانی باقی مانده بهترین گزینه 

اسکوچیچ است.

باوی: خدا رحم کرد، به حالت کما رفته بودم اما به لطف خدا برگشتم

لوکادیا مهاجم خوبی است
قطری‌ها راحت بازیکن خوب را  از دست نمی‌دهند، با تأمل باید در مورد دیاباته نظر داد. کریم باوی مهاجم اسبق پرسپولیس که از یک خطر حتمی جان سالم به در برد در این رابطه توضیح می‌دهد. سرزن اسبق پرسپولیس و 

تیم ملی در رابطه با تغییرات پرسپولیس خصوصاً خط حمله با نگاه دقیقی دو خرید جدید پرسپولیس را مورد نقد و بررسی قرار می‌دهد.
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